
UCHWAŁA Nr 48/2004 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 30 czerwca 2004 roku 
 

w sprawie zaskarżenia uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXV/148/04 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia stawek opłaty 

administracyjnej 
 

Na podstawie art.93 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 18 ustawy z dnia 7 października 
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 55 poz. 577 ze 
zm.) Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu postanawia 
zaskarżyć uchwałę Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXV/148/04 z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie określenia stawek opłaty administracyjnej do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego we Wrocławiu za pośrednictwem Rady Miejskiej 
Mieroszowa, wnosząc o stwierdzenie nieważności części przedmiotowej uchwały w
zakresie pkt. 1 i 2 § 2. 

 
Skarga stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej  

we Wrocławiu 
 

/-/ mgr Grażyna Kulikowska 
 


